
Uddannet social- og sundhedsassistent eller social- og
sundhedshjælper til nattevagt

Om jobbet:
Vi søger en nattevagt med faglig baggrund som Social- og sundhedsassistent eller Social
ogsundhedshjælper.
Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område. P.t. forventes
tjenesten fortrinsvis at være i nattevagt.

Din profil:
Vi søger lige præcis dig, som:

trives godt om natten●

kan skabe hjemlighed, tryghed og gode stunder sammen med beboerne om natten●

har et hjerte, der banker for at yde omsorg når de fleste andre sover●

er god til at samarbejde, og kan varetage pleje- og omsorgsopgaver på et højt niveau og

sætter en ære i at gøre det med ordentlighed og respekt

●

har en høj faglighed●

er ansvarsfuld ●

gerne har erfaring fra nattevagt●

Derfor skal du vælge os:
Vi har et skønt hus, med dejlige beboere og skønne kollegaer. I nattevagten arbejder man alene og
møder kl. 22:45 - 07:00, med weekendvagt hver 2. weekend. Din kollega i det modsatte rul i
nattevagten vil give dig en god introduktion. 
Her er vi et stort VI på tværs af fagligheder, og vores vision er at ”At samarbejde fører til
sammenhold”. 
Vi har stor fokus på faglighed og videndeling. Vi vægter åbenhed, og et godt arbejdsmiljø - med
højt til loftet, samt plads til idéer og initiativer. Vi snakker åbent om at fejle, og vi lærer af det,
sammen.

Om Plejehjemmet Augustenborggade:
Plejehjemmet Augustenborggade 27 er et harmonisk plejehjem, hvor der er plads til forskelligheder,
både for beboere og personale.  Vi har indrettet os hyggeligt og hjemligt, og vi har gode fælles
områder både inde og ude, f.eks. har vi en dejlig indbydende have. Vi er et plejehjem med 31
boliger, hvilket er et antal, som gør, at hverdagen føles nemmere og mere overskuelige for vores
borgere og pårørende.
Vi går meget op i at skabe fællesskaber med personalet og borgerne imellem. Vores beboere skal
have mulighed for at folde deres liv ud, også selvom de bor på plejehjem.
Vi er smilende, glade og parate til at kramme samtidig med, at vi har en høj faglighed. Vi synes
selv, vi er gode til at favne mennesker i al deres mangfoldighed, når livet føles svært.
Vi glæder os til at se dig, hvis du får lyst til at komme forbi - kaffen er altid klar.

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen er på 37 timer hvoraf de 6 timer kan være i aftenvagt eller dagvagt, efter eget ønske.
Tiltrædelse 1. juni 2025.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation.
Ugentligt timetal: 37 timer.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Merete Poulsen, forstander på
telefon 23269949 eller Signe S. Kaysen, viceforstander på telefon 24446201.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 25. april 2025.

Vi forventer at afvikle jobsamtaler mandag d. 28. april 2025.

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.



Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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